СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
РЕШЕНИЕ
От  22.10.2018                                                                           №  10

О признании утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Икшицкое» от 1 октября 2013г № 9 «Об утверждении Положения  «Об организации и осуществлении муниципального контроля на территории особой экономической зоны в сельском поселении «Икшицкое»»

      На основании Экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края от 28.09.2018г № ЭЗ-576 на Решение Совета сельского поселения «Икшицкое» от 1 октября 2013 года № 9 «Об утверждении Положения  «Об организации и осуществлении муниципального контроля на территории особой экономической зоны в сельском поселении «Икшицкое»», Совет сельского поселения «Икшицкое» решил:
1. Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Икшицкое» от 1 октября 2013г № 9 «Об утверждении Положения  «Об организации и осуществлении муниципального контроля на территории особой экономической зоны в сельском поселении «Икшицкое»»;
2. На стоящее Решение разместить на стендах администрации и библиотеки с. Икшица и на официальном сайте администрации МР «Чернышевский район».

Глава сельского поселения «Икшицкое»                          И.Г.Резанова